gew Delenmugmm Dtm,enrlah
ﬁ QJ
g9 J

i Resp delservizio
Ulstruname Divettiver

CITTA DI RAGUSA '@Z'DMW’/
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

indata O&-06:20/2 . .
- Concessione all'Enel, di un locale, adibito a

N Q] 35 cabina elettrica, all'interno della palestra
: comunale di Via Zama.
Settore IV )
N. ‘—H Aggiornamento canone.

Data 2¢-vg -20¢)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. J0{7 CAP. 3{0 IMP-~ AL 255’//3
FUNZ. SERV. INTERV.
IL RAGIONIERE

Tl hsad

L’anno duemiladodici, il giorno \/Wr ﬂu-"/’# 2 del mesedi _mvag Q.

{7

nell’ufficio del settore IV, Gestione affari patrlmonlall consulenza appalti, gare e aste,
contratti, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che, con Determinazione Dirigenziale n. 3184 del 31.12.2007, ¢ stato disposto di rinnovare
allEnel, per diciannove anni decorrenti dal 05.05.2006, la concessione di mq. 20,25 del locale coperto
ricavato sotto il cortile della palestra comunale di via Zama, per mantenervi la cabina elettrica di

trasformazione, dietro corresponsione di un canone annuo, ritenuto congruo dall'lU.T.C.;

Che in esecuzione della succitata determinazione ed alle condizioni ivi previste, € stato sottoscritto in
data 13.11.2008, il contratto n. 29811 di Rep., registrato a Ragusa il 03.12.2008 al n. 197 serie 1°,
mediante il quale & stato convenuto, tra l'altro, che il suddetto canone sara soggetto a rivalutazione

annua secondo i coefficienti Istat;

Che, con Determinazione Dirigenziale N..1008 del 27.05.2011, il canone di concessione e stato

aggiornato nella misura annua di €.937,38, con decorrenza 05.05.2011;

Accertato che, applicando la variazione dellindice Istat del 3,2 %, registrata nel periodo
“aprile 2012— aprile 20117, al canone annuo di €. 937,38, questo, dal 05.05.2012, ammonta ad
€ 967,38, con un incremento, quindi di € 30,00;

Tutto cid premesso;
Visto l'art.53, B,2 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

Dato che l'adozione del presemte provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

1. Aggiomare, ad € 967,38, il canone annuo relativo alla concessione all'Enel del locale coperto
di mq. 20,25, ricavato sotto il cortile della palestra comunale di Via Zama, pet mantenervi la
cabina elettrica di trasformazione, con decorrenza 05.05.2012, in base al calcolo di cui alla
tabella che segue:



Canone annuo Variazione Istat Incremento Canone da corrispondere
fino al 4 maggio 2012 | ( aprile 2012- aprile 2011} sul dal 5 maggio 2012 al 4 maggio 2013
canone annuo
€.937,38 3,2% €. 30,00 € 967,38

2. Richiedere allEnel limporto di € 967,38, quale nuovo canone annuo decorrente dal
05.05.2012;

3. Incamerare la somma di € 967,38 al Cap. 310 — Bil. 2012- Acc. Zé j [ [ﬁ ;

IL DIRI SETTORE V
D Mirabelli

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al Settore: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE
Dr. Giuse

SETTORE V
e Mirabelli

Vist

Sceretrion(Cenerale

Per prm visOne:
I} Capo di Gubincio it Sin
Rugmsa, 1




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_{ &‘6/5{? (&

IL RESPONSAB] I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 14 GIU. 2012

LE
NOTIFICATORE

{(Licifra Giovanni}
< Ml b o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __1 4 GIU. 2012 al__ 2 1 gy 2012

Ragusa 2 2 GIU. 2012

IL MESSO COMUNALE




